



Torggler

NIEZAWODNA CHEMIA BUDOWLANA



Klej do montażu styropianu



CENNIK DETALICZNY PRODUKTÓW

cennik 3/2009
obowiązuje od 1 kwietnia 2009

Kod	Produkt i zastosowanie	Opakowanie	Ilość na palecie	Cena netto za 1 kg	Cena za opakowanie netto
ZAPRAWY KLEJOWE UNIWERSALNE I SPECJALNE					
7013	EKOR 11 NOVA - szara zaprawa klejowa do płytek ceramicznych i gresowych (C1TE)	worek 25 kg	40 worków	1,08 zł	27,00 zł
7003	EKOR 11 NOVA - biała zaprawa klejowa do płytek ceramicznych i gresowych (C1TE)	worek 25 kg	40 worków	1,40 zł	35,00 zł
7012	EKOR 12 - Elastyczna zaprawa klejowa do płytek ceramicznych (C2)	worek 25 kg	40 worków	1,76 zł	44,00 zł
7014	EKOR 14 - Biała elastyczna zaprawa klejowa do płyt z marmuru, okładzin z kamienia naturalnego, luksferów C2 TE S1	worek 25 kg	40 worków	1,97 zł	49,25 zł
7010	Ekomix - Zaprawa klejowa do płytek ceramicznych (C1), mrozo- i wodoodporna	worek 25 kg	40 worków	0,80 zł	20,00 zł
ZAPRAWY KLEJOWE PODŁOGOWE					
7021	EKOR 21 - Zaprawa klejowa do płytek podłogowych i gresowych (C1)	worek 25 kg	40 worków	1,16 zł	29,00 zł
7022	EKOR 22 - Elastyczna zaprawa klejowa do płytek podłogowych niskonasiąkliwych, gresów, granitu. Zalecana szczególnie na ogrzewanie podłogowe oraz balkony i tarasy. (C2E)	worek 25 kg	40 worków	1,70 zł	42,50 zł
ZAPRAWY DO FUGOWANIA					
	EKOR 20 GIUNTOFLEX - Elastyczna zaprawa do fugowania szerokość spoin od 2 mm do 15 mm (CG2)				
	04 - cementowy	wiaderko 2 kg	80 wiaderek	6,25 zł	12,50 zł
		wiaderko 5 kg	42 wiaderka	5,17 zł	25,85 zł
	05 - szary, 06 - szary perłowy, 07 - krokus, 08 - manhattan, 10 - jaśmin, 11 - piaskowy, 12 - bahama beż, 19 - ciemnobrązowy, 21 - oliwka, 03 - ciemna zieleń, 02 - antracyt	wiaderko 2 kg	80 wiaderek	7,09 zł	14,18 zł
		wiaderko 5 kg	42 wiaderka	5,67 zł	28,35 zł
	13 - żółty, 14 - kakao, 15 - terakotta	wiaderko 2 kg	80 wiaderek	7,50 zł	15,00 zł
		wiaderko 5 kg	42 wiaderka	6,00 zł	30,00 zł
	09 - biały, 16 - ceglasty, 17 - klinkier, 20 - rubin	wiaderko 2 kg	80 wiaderek	7,92 zł	15,84 zł
		wiaderko 5 kg	42 wiaderka	6,34 zł	31,70 zł
	18 - brązowy, 22 - miętowy, 01 - czarny	wiaderko 2 kg	80 wiaderek	8,34 zł	16,68 zł
		wiaderko 5 kg	42 wiaderka	6,67 zł	33,35 zł
	23 - ocean	wiaderko 2 kg	80 wiaderek	11,67 zł	23,34 zł
		wiaderko 5 kg	42 wiaderka	9,34 zł	46,70 zł
	EKOR 23 GIUNTOLARGO - Mineralna zaprawa do fugowania - szerokość spoin od 5 mm do 15 mm (CG2)				
	04 - cementowy	worek 25 kg	40 worków	1,40 zł	35,00 zł
	02 - antracyt	worek 25 kg	40 worków	1,74 zł	43,50 zł
	19 - ciemnobrązowy	worek 25 kg	40 worków	2,14 zł	53,50 zł
SYSTEMY DOCIEPLEŃ BUDYNKÓW METODĄ BSO					
NOWOŚĆ	SITOL SCHIUMAPUR TERMO - pianka poliuretanowa do montażu płyt styropianowych EPS oraz styroduru XPS do wszystkich podłoży mineralnych, metalowych, drewnopochodnych i innych	750 ml	karton 12 szt.	30,00	360,00 zł
7030	EKOR 30 - Polimerowo-cementowa zaprawa klejowa do przyklejania styropianu w systemach ociepleń	worek 25 kg	40 worków	1,05 zł	26,25 zł
7031	EKOR 31 - Polimerowo-cementowa szara zaprawa klejowo-szpachlowa do zatapiania siatki i przyklejania styropianu w systemach ociepleń	worek 25 kg	40 worków	1,30 zł	32,50 zł

Kod	Produkt i zastosowanie	Opakowanie	Ilość na palecie	Cena netto za 1 kg	Cena za opakowanie netto
7032	EKOR 32 - Zaprawa klejowa do wełny mineralnej - klejenie płyt i wykonanie warstwy zbrojącej	worek 25 kg	40 worków	1,28 zł	32,00 zł
7033	Ekomix - Klej do styropianu w systemach ociepleń	worek 25 kg	50 worków	0,70 zł	17,50 zł
7034	Ekomix - Klej do siatki szary do wykonania warstwy zbrojącej i przyklejania styropianu w systemach ociepleń	worek 25 kg	50 worków	0,88 zł	22,00 zł
7048	Ekomix - Klej do siatki biały do wykonania warstwy zbrojącej i przyklejania styropianu w systemach ociepleń	worek 25 kg	40 worków	1,20 zł	30,00 zł
ZAPRAWY BUDOWLANE SPECJALNE					
7040	EKOR 40 - Ciepłochronna zaprawa murarska	worek 25 kg	40 worków	0,94 zł	23,50 zł
7039	EKOR 41 - Szara cienkowarstwowa szpachlówka polimerowo-cementowa	worek 25 kg	40 worków	1,20 zł	30,00 zł
7041	EKOR 41 - Biała cienkowarstwowa szpachlówka polimerowo-cementowa	worek 25 kg	40 worków	1,36 zł	34,00 zł
7042	EKOR 42 - Szara zaprawa klejowa do bloczków i elementów z betonu komórkowego	worek 25 kg	40 worków	0,74 zł	18,50 zł
7043	EKOR 42 - Biała zaprawa klejowa do silikatów oraz białych bloczków z betonu komórkowego	worek 25 kg	40 worków	1,03 zł	25,75 zł
7044	EKOR 44 - Szara drobnoziarnista zaprawa cementowo-wapienna do prac tynkarskich i murarskich	worek 25 kg	50 worków	0,59 zł	14,75 zł
7044	EKOR 44 B - Biała drobnoziarnista zaprawa cementowo - wapienna do prac tynkarskich	worek 25 kg	40 worków	0,67 zł	16,75 zł
7050	EKOR 44 M - Szara drobnoziarnista zaprawa cementowo-wapienna do mechanicznego tynkowania	worek 25 kg	40 worków	0,65 zł	16,25 zł
7046	EKOR 46 - Uniwersalna zaprawa wyrównująca	worek 25 kg	40 worków	0,64 zł	16,00 zł
7075	Obrzutka cementowa do tynku maszynowego	worek 25 kg	50 worków	0,57 zł	14,25 zł
ZAPRAWA MURARSKA DO KLINKIERU					
	EKOR 47 - zaprawa do klinkieru z trassem				
	szary	worek 25 kg	40 worków	0,87 zł	21,75 zł
	jasnoszary	worek 25 kg	40 worków	0,98 zł	24,50 zł
	brązowy	worek 25 kg	40 worków	1,08 zł	27,00 zł
	antracyt	worek 25 kg	40 worków	1,15 zł	28,75 zł
DOMIESZKI DO BETONU I ZAPRAW BUDOWLANYCH					
6013	Termolit s.c. liquido - Domieszka przeciwmrozowa (do -10°C)	kanister 1,5 kg	270 opak.	7,33 zł	11,00 zł
6514	Termolit s.c. liquido - Domieszka przeciwmrozowa (do -10°C)	kanister 7,5 kg	60 kanistrów	5,88 zł	44,10 zł
6872	Neoplast 124 - Plastyfikator - „wapno w płynie”	butelka 1 kg	270 opak.	8,67 zł	8,67 zł
6004	Neoplast 124 - Plastyfikator - „wapno w płynie”	kanister 5 kg	60 kanistrów	6,80 zł	34,00 zł
ZAPRAWY GIPSOWE					
7103	EKOR 200 - Gładź szpachlowa	worek 20 kg	54 worki	1,41 zł	28,20 zł
7126	EKOR 300 - Dolomitowa masa szpachlowa	wiadro 19 kg	33 wiadra	2,35 zł	44,65 zł
7122	EKOR 500 - Szpachla zbrojona włóknem do spoinowania płyt gipsowo-kartonowych	worek 5 kg	200 worków	4,30 zł	21,50 zł
7125	EKOR 500 - Szpachla zbrojona włóknem do spoinowania płyt gipsowo-kartonowych	worek 20 kg	54 worki	3,85 zł	77,00 zł
7102	EKOMIX U - Klej gipsowy uniwersalny	worek 20 kg	54 worki	1,06 zł	21,20 zł

Kod	Produkt i zastosowanie	Opakowanie	Ilość na palecie	Cena netto za 1 kg / litr	Cena za opakowanie netto
USZCZELNIACZE SILIKONOWE					
	Silikon dekarski Lamiera - do elastycznego klejenia i uszczelniania obróbek blacharskich szary / jasnoszary / miedziany / ciemny brąz / bezbarwny	310 ml	1728 szt.		17,00 zł
6188	Sitol Silicon Neutro Trasparente bezbarwny	310 ml	1728 szt.		15,20 zł
6139	Sitol Silicon Acetico - do elastycznego klejenia szkła i wypełniania materiałów gładkich i porowatych, bezbarwny	310 ml	1728 szt.		12,50 zł
6180	Sitol Silicon Antimuffa - do wypełniania złączy narażonych na wilgoć i bakterie o podwyższonej odporności na pleśń i grzyby, bezbarwny	310 ml	1728 szt.		14,70 zł
	Sitol Silicon Sanitario - do wypełniania złączy narażonych na wilgoć i bakterie, biały	310 ml	1728 szt.		19,30 zł
	Sitol Silicon Sanitario - do wypełniania złączy narażonych na wilgoć i bakterie, bahama beż, piaskowy, brązowy, szary	310 ml	1728 szt.		13,00 zł
6181	Sitol Silicon Specchio - do elastycznego przyklejania lusterek na podłoża budowlane, biały	310 ml	1728 szt.		18,00 zł
6159	Sitol Silicon Marmo - do dylatacji i spoinowania okładzin z marmuru, kamieni naturalnych lub sztucznych, biały	310 ml	1728 szt.		20,50 zł
6994	Sitol Refrattario - do wypełniania szczelin i złączy pracujących w temperaturze do +1000 st.C., szary	310 ml	1728 szt.		26,00 zł
6580	Sitol Acryl 10 - do elastycznego uszczelniania złączy o odkształceniach do 10%, biały	310 ml	1728 szt.		8,00 zł
6335	Sitol Acryl 15 - do elastycznego uszczelniania złączy o odkształceniach do 15%, biały	310 ml	1728 szt.		9,80 zł
6823	Sitol Tack - akrylowy klej montażowy	310 ml	1728 szt.		23,00 zł

PIANKI MONTAŻOWE

6347	Sitol Schiumpur Profi - Pianka montażowa pistoletowa, klasa B2	750 ml	12 szt. x 46 kartonów na palecie		21,30 zł
6909	Sitol Schiumpur COPPI - Pianka pistoletowa niskopiętna	750 ml	12 szt. x 46 kartonów na palecie		24,83 zł
6932	Sitol Schiumpur E - Pianka montażowa ręczna	750 ml	12 szt. x 46 kartonów na palecie		18,50 zł
15010	Solvente Sitol Schiumpur - rozpuszczalnik do usuwania świeżej pianki poliuretanowej SITOL SCHIUMAPUR	750 ml	12 szt. x 46 kartonów na palecie		30,00 zł
	Pistolet do pianki montażowej	1 szt.			80,00 zł

EMULSJE GRUNTUJĄCE I POMOCNICZE ŚRODKI DYSPERSYJNE

Kod	Produkt i zastosowanie	Opakowanie	Ilość na palecie	Cena netto za 1 kg / litr	Cena za opakowanie netto
7615	EKOR 61 - Akrylowy preparat gruntujący	kanister 5 kg	60 kanistrów	3,20 zł	16,00 zł
7165	EKOR 63 - koncentrat gruntujący pod wylewki samopoziomujące	butelka 1 kg	270 opak.	16,50 zł	16,50 zł
7644	EKOR 64 - Podkład tynkarski dyspersyjny	wiaderko 4 kg	80 wiaderek	7,58 zł	30,32 zł
7645	EKOR 64 - Podkład tynkarski dyspersyjny	wiaderko 15 kg	18 wiaderek	5,24 zł	78,60 zł
7646	EKOR 64 - Podkład tynkarski dyspersyjny	wiaderko 25 kg	18 wiaderek	5,00 zł	125,00 zł
7599	EKOR 941 - Silikatowy preparat gruntujący	wiaderko 10 l	30 wiaderek	8,25 zł	82,50 zł
7769	EKOR 951 - Polikrzemianowy preparat gruntujący	wiaderko 10 l	30 wiaderek	9,83 zł	98,30 zł
7774	EKOR 961 - Silikonowy preparat gruntujący	wiaderko 10 l	30 wiaderek	10,42 zł	104,20 zł
7651	EKOR 65 Termit do usuwania resztek zapraw i klejów cementowych, osadów kamiennych, rdzy	kanister 5kg butelka 1kg		5,20 zł 7,50 zł	26,00 zł 7,50 zł

Dopłata za podkład tynkarski barwiony 15%

Kod	Produkt i zastosowanie		Opakowanie	Ilość na palecie	Cena netto za 1 kg / litr	Cena za opakowanie netto
DEKORACYJNE WYKOŃCZENIA ELEWACJI I WNĘTRZ						
TYNK MOZAIKOWY EKOR 81						
	EKOR 81 - Mozaikowy tynk dekoracyjny		wiaderko 9 kg	48 wiaderek	9,00 zł	81,00 zł
	EKOR 81 - Mozaikowy tynk dekoracyjny		wiaderko 25 kg	18 wiaderek	8,30 zł	207,50 zł
TYNK MINERALNY EKOR 82						
	EKOR 82 - Mineralny tynk strukturalny biały. Baranek 1,5 mm i 2 mm. Kornik 2 mm i 3 mm.		worek 25 kg	40 worków	1,82 zł	45,00 zł
	EKOR 82 - Mineralny tynk strukturalny, szary. Baranek 1,5 mm i 2 mm.		worek 25 kg	40 worków	1,57 zł	39,25 zł
Grupa cenowa	Jednostka	Opakowanie	Cena netto za 1 l	Ilość kolorów	Kolory dostępne w danej grupie	
TYNK AKRYLOWY EKOMIX						
baza	1 kg	25 kg	4,75 zł		biały	
I grupa cenowa	1 kg	25 kg	4,98 zł	70 kolorów	T 0017, T 0018, T 0019, T 0020, T 0025, T 0027, T 0028, T 0029, T 0110, T 0111, T 0112, T 0114, T 0209, T 0210, T 0212, T 0214, T 0215, T 0303, T 0305, T 0307, T 0311, T 0312, T 0405, T 0507, T 0602, T 0607, T 0609, T 0700, T 0710, T 0712, T 0730, T 0812, T 0830, T 0831, T 0880, T 0910, T 0912, T 0930, T 1003, T 1005, T 1020, T 1030, T 1110, T 1130, T 1131, T 1132, T 1137, T 1138, T 1200, T 1202, T 1204, T 1206, T 1230, T 1232, T 1234, T 1240, T 1250, T 1252, T 1260, T 1262, T 1300, T 1302, T 1402, T 1404, T 1405, T 1406, T 1408, T 1410, T 1450, T 1455	
II grupa cenowa	1 kg	25 kg	5,23 zł	23 kolory	T 0021, T 0218, T 0223, T 0326, T 0406, T 0450, T 0465, T 0475, T 0485, T 0508, T 0510, T 0511, T 0513, T 0515, T 0520, T 0525, T 0832, T 0833, T 0940, T 1012, T 1040, T 1242, T 1412	
III grupa cenowa	1 kg	25 kg	5,46 zł	12 kolorów	T 0211, T 0216, T 0321, T 0455, T 0630, T 0881, T 0915, T 0941, T 0942, T 0950, T 1031, T 1222	
IV grupa cenowa	1 kg	25 kg	5,70 zł	5 kolorów	T 0219, T 0835, T 0885, T 0920, T 0955	
V grupa cenowa	1 kg	25 kg	5,93 zł	8 kolorów	T 0221, T 0320, T 0327, T 0470, T 0490, T 0635, T 0925, T 1224	
VI grupa cenowa	1 kg	25 kg	6,18 zł	3 kolory	T 0220, T 0322, T 0323	
TYNK SILIKATOWY EKOR 94						
baza	1 kg	25 kg	5,58 zł		biały	
I grupa cenowa	1 kg	25 kg	5,87 zł	39 kolorów	T 0017, T 0018, T 0019, T 0020, T 0021, T 0025, T 0027, T 0028, T 0029, T 0111, T 0112, T 0209, T 0210, T 0303, T 0305, T 0307, T 0311, T 0405, T 0508, T 0513, T 0602, T 0700, T 0710, T 0712, T 0730, T 0812, T 0910, T 0930, T 1020, T 1130, T 1300, T 1302, T 1402, T 1405, T 1450, T 1455	
II grupa cenowa	1 kg	25 kg	6,15 zł	19 kolorów	T 0114, T 0212, T 0214, T 0215, T 0312, T 0321, T 0326, T 0406, T 0515, T 0520, T 0830, T 0831, T 0832, T 0880, T 0942, T 1110, T 1131, T 1200, T 1404	
III grupa cenowa	1 kg	25 kg	6,42 zł	11 kolorów	T 0218, T 0223, T 0327, T 0455, T 0465, T 0475, T 0525, T 0915, T 0940, T 1406, T 1408	
IV grupa cenowa	1 kg	25 kg	6,70 zł	10 kolorów	T 0216, T 0450, T 0485, T 0833, T 0920, T 0925, T 0941, T 0950, T 1132, T 1137	
V grupa cenowa	1 kg	25 kg	7,25 zł	5 kolorów	T 0219, T 0490, T 0835, T 0881, T 0955	
VI grupa cenowa	1 kg	25 kg	8,37 zł	5 kolorów	T 0220, T 0221, T 0885, T 1138, T 1410	
TYNK POLIKRZEMIANOWY EKOR 95						
baza	1 kg	25 kg	6,00 zł		biały	
I grupa cenowa	1 kg	25 kg	6,30 zł	39 kolorów	T 0017, T 0018, T 0019, T 0020, T 0021, T 0025, T 0027, T 0028, T 0029, T 0110, T 0111, T 0112, T 0209, T 0210, T 0303, T 0305, T 0307, T 0311, T 0405, T 0507, T 0508, T 0513, T 0602, T 0700, T 0710, T 0712, T 0730, T 0812, T 0910, T 0912, T 0930, T 1020, T 1130, T 1300, T 1302, T 1402, T 1405, T 1450, T 1455	
II grupa cenowa	1 kg	25 kg	6,60 zł	19 kolorów	T 0114, T 0212, T 0214, T 0215, T 0312, T 0321, T 0326, T 0406, T 0515, T 0520, T 0830, T 0831, T 0832, T 0880, T 0942, T 1110, T 1131, T 1200, T 1404	

Kolory nie wymienione w grupach kolorystycznych dostępne są wg indywidualnej wyceny.

Oferta dotyczy kolorów wg aktualnego wzornika listkowego.

Grupa cenowa	Jednostka	Opakowanie	Cena netto za 1 l	Ilość kolorów	Kolory dostępne w danej grupie
III grupa cenowa	l kg	25 kg	6,90 zł	11 kolorów	T 0218, T 0223, T 0327, T 0455, T 0465, T 0475, T 0525, T 0915, T 0940, T 1406, T 1408
IV grupa cenowa	l kg	25 kg	7,20 zł	10 kolorów	T 0216, T 0450, T 0485, T 0833, T 0920, T 0925, T 0941, T 0950, T 1132, T 1137
V grupa cenowa	l kg	25 kg	7,80 zł	5 kolorów	T 0219, T 0490, T 0835, T 0881, T 0955
VI grupa cenowa	l kg	25 kg	9,00 zł	5 kolorów	T 0220, T 0221, T 0885, T 1138, T 1410

TYNK SILIKONOWY EKOR 96

baza	l kg	25 kg	7,50 zł		biały
I grupa cenowa	l kg	25 kg	7,88 zł	37 kolorów	T 0017, T 0018, T 0019, T 0020, T 0025, T 0027, T 0028, T 0029, T 0110, T 0111, T 0112, T 0209, T 0210, T 0303, T 0305, T 0307, T 0311, T 0405, T 0507, T 0508, T 0602, T 0700, T 0710, T 0712, T 0730, T 0812, T 0910, T 0912, T 0930, T 1020, T 1130, T 1300, T 1302, T 1402, T 1405, T 1450, T 1455
II grupa cenowa	l kg	25 kg	9,00 zł	29 kolorów	T 0021, T 0114, T 0212, T 0214, T 0215, T 0216, T 0218, T 0219, T 0223, T 0312, T 0321, T 0880, T 0881, T 0915, T 0920, T 0925, T 0940, T 0941, T 0942, T 0950, T 1110, T 1131, T 1132, T 1137, T 1200, T 1404, T 1406, T 1408, T 1410
III grupa cenowa	l kg	25 kg	9,75 zł	8 kolorów	T 0220, T 0221, T 0490, T 0835, T 0955, T 1138, T 1412, T 0885

FARBA AKRYLOWA ZEWNĘTRZNA EKOR 87

baza	1 l	10 l	12,00 zł		biały
I grupa cenowa	1 l	10 l	13,20 zł	39 kolorów	T 0017, T 0018, T 0019, T 0020, T 0025, T 0027, T 0028, T 0110, T 0111, T 0112, T 0209, T 0210, T 0303, T 0305, T 0307, T 0602, T 0700, T 0710, T 0712, T 0910, T 0930, T 1003, T 1110, T 1131, T 1132, T 1200, T 1202, T 1204, T 1206, T 1230, T 1250, T 1252, T 1260, T 1300, T 1402, T 1404, T 1405, T 1406, T 1455
II grupa cenowa	1 l	10 l	14,40 zł	31 kolorów	T 0029, T 0114, T 0212, T 0311, T 0405, T 0406, T 0507, T 0508, T 0510, T 0607, T 0609, T 0730, T 0812, T 0831, T 0880, T 0912, T 0940, T 1005, T 1010, T 1012, T 1020, T 1030, T 1040, T 1130, T 1224, T 1232, T 1234, T 1240, T 1262, T 1302, T 1450
III grupa cenowa	1 l	10 l	15,60 zł	10 kolorów	T 0214, T 0215, T 0223, T 0312, T 0450, T 0830, T 0832, T 0833, T 1138, T 1242
IV grupa cenowa	1 l	10 l	16,80 zł	8 kolorów	T 0021, T 0211, T 0511, T 0515, T 0520, T 0915, T 0941, T 1137
V grupa cenowa	1 l	10 l	18,00 zł	13 kolorów	T 0218, T 0321, T 0326, T 0327, T 0455, T 0465, T 0475, T 0485, T 0513, T 0630, T 0920, T 1031, T 1408
VI grupa cenowa	1 l	10 l	19,20 zł	6 kolorów	T 0216, T 0322, T 0470, T 0881, T 0942, T 1222

FARBA AKRYLOWA WEWNĘTRZNA EKOR 88

farba biała	1l	10l	7,75 zł		
baza	1 l	10 l	7,75 zł		
I grupa cenowa	1 l	10 l	8,53 zł	41 kolorów	T 0017, T 0018, T 0019, T 0020, T 0025, T 0027, T 0110, T 0112, T 0209, T 0210, T 0303, T 0305, T 0507, T 0602, T 0609, T 0700, T 0710, T 0712, T 0831, T 0910, T 0912, T 0930, T 1003, T 1020, T 1110, T 1131, T 1132, T 1200, T 1202, T 1204, T 1206, T 1222, T 1250, T 1260, T 1300, T 1302, T 1402, T 1404, T 1406, T 1450, T 1455
II grupa cenowa	1 l	10 l	9,30 zł	17 kolorów	T 0028, T 0111, T 0212, T 0307, T 0311, T 0405, T 0508, T 0513, T 0812, T 0830, T 0832, T 1010, T 1012, T 1040, T 1137, T 1240, T 1252
III grupa cenowa	1 l	10 l	10,07 zł	15 kolorów	T 0029, T 0218, T 0223, T 0607, T 0730, T 0833, T 0915, T 0940, T 0941, T 1130, T 1138, T 1232, T 1262, T 1405, T 1408
IV grupa cenowa	1 l	10 l	10,85 zł	8 kolorów	T 0211, T 0215, T 0321, T 0510, T 0520, T 0920, T 1030, T 1410
V grupa cenowa	1 l	10 l	11,62 zł	8 kolorów	T 0214, T 0312, T 0320, T 0323, T 0406, T 0880, T 0942, T 1234
VI grupa cenowa	1 l	10 l	12,40 zł	4 kolory	T 0221, T 0450, T 0630, T 1005

Kolory nie wymienione w grupach kolorystycznych dostępne są wg indywidualnej wyceny.
Oferta dotyczy kolorów wg aktualnego wzornika listkowego.

Grupa cenowa	Jednostka	Opakowanie	Cena netto za 1 l	Ilość kolorów	Kolory dostępne w danej grupie
FARBA SILIKATOWA EKOR 84					
baza	1 l	10 l	15,75 zł		biały
I grupa cenowa	1 l	10 l	17,33 zł	26 kolorów	T 0017, T 0018, T 0019, T 0020, T 0021, T 0025, T 0027, T 0028, T 0029, T 0110, T 0111, T 0112, T 0209, T 0210, T 0303, T 0305, T 0307, T 0311, T 0507, T 0602, T 0700, T 0710, T 0712, T 0910, T 0930, T 1300
II grupa cenowa	1 l	10 l	18,90 zł	27 kolorów	T 0114, T 0212, T 0214, T 0215, T 0405, T 0406, T 0440, T 0508, T 0513, T 0515, T 0520, T 0730, T 0812, T 0830, T 0831, T 0880, T 0912, T 1020, T 1130, T 1200, T 1302, T 1402, T 1404, T 1405, T 1406, T 1450, T 1455
III grupa cenowa	1 l	10 l	20,48 zł	10 kolorów	T 0218, T 0312, T 0327, T 0450, T 0480, T 0832, T 0920, T 0942, T 1110, T 1131
IV grupa cenowa	1 l	10 l	22,05 zł	9 kolorów	T 0223, T 0321, T 0455, T 0475, T 0525, T 0833, T 0940, T 1137, T 1408
V grupa cenowa	1 l	10 l	23,63 zł	3 kolory	T 0326, T 0490, T 0950
VI grupa cenowa	1 l	10 l	25,20 zł	7 kolorów	T 0216, T 0485, T 0915, T 0925, T 0941, T 0955, T 1132
FARBA SILIKONOWA EKOR 86					
baza	1 l	10 l	20,17 zł		biały
I grupa cenowa	1 l	10 l	22,18 zł	27 kolorów	T 0017, T 0018, T 0019, T 0020, T 0021, T 0025, T 0027, T 0028, T 0110, T 0111, T 0112, T 0209, T 0210, T 0303, T 0305, T 0307, T 0311, T 0507, T 0508, T 0602, T 0700, T 0710, T 0712, T 0730, T 0910, T 0930, T 1300
II grupa cenowa	1 l	10 l	24,20 zł	27 kolorów	T 0029, T 0114, T 0212, T 0214, T 0215, T 0326, T 0405, T 0406, T 0440, T 0513, T 0515, T 0812, T 0830, T 0831, T 0880, T 0912, T 1020, T 1110, T 1130, T 1200, T 1302, T 1402, T 1404, T 1405, T 1406, T 1450, T 1455
III grupa cenowa	1 l	10 l	26,22 zł	15 kolorów	T 0218, T 0312, T 0321, T 0327, T 0450, T 0455, T 0475, T 0480, T 0490, T 0525, T 0832, T 0920, T 0942, T 1131, T 1408
IV grupa cenowa	1 l	10 l	28,23 zł	8 kolorów	T 0223, T 0485, T 0520, T 0833, T 0915, T 0940, T 0950, T 1137
V grupa cenowa	1 l	10 l	30,25 zł	3 kolory	T 0881, T 0955, T 1132
VI grupa cenowa	1 l	10 l	32,26 zł	3 kolory	T 0216, T 0941, T 1138
inne	1 l	10 l	35,20 zł	3 kolory	T 0219, T 0925, T 1410
	1 l	10 l	39,30 zł	4 kolory	T 0220, T 0221, T 0835, T 1412
	1 l	10 l	41,40 zł	1 kolor	T 0885
	1 l	10 l	57,90 zł	1 kolor	T 0465
FARBA POLIKRZEMIANOWA EKOR 85					
baza	1 l	10 l	18,67 zł		biały
I grupa cenowa	1 l	10 l	20,50 zł	26 kolorów	T 0017, T 0018, T 0019, T 0020, T 0021, T 0025, T 0027, T 0028, T 0029, T 0110, T 0111, T 0112, T 0209, T 0210, T 0303, T 0305, T 0307, T 0311, T 0507, T 0602, T 0700, T 0710, T 0712, T 0910, T 0930, T 1300
II grupa cenowa	1 l	10 l	22,40 zł	27 kolorów	T 0114, T 0212, T 0214, T 0215, T 0405, T 0406, T 0440, T 0508, T 0513, T 0515, T 0520, T 0730, T 0812, T 0830, T 0831, T 0880, T 0912, T 1020, T 1130, T 1200, T 1302, T 1402, T 1404, T 1405, T 1406, T 1450, T 1455
III grupa cenowa	1 l	10 l	24,30 zł	10 kolorów	T 0218, T 0312, T 0327, T 0450, T 0480, T 0832, T 0920, T 0942, T 1110, T 1131
IV grupa cenowa	1 l	10 l	26,20 zł	9 kolorów	T 0223, T 0321, T 0455, T 0475, T 0525, T 0833, T 0940, T 1137, T 1408
V grupa cenowa	1 l	10 l	28,10 zł	3 kolory	T 0326, T 0490, T 0950
VI grupa cenowa	1 l	10 l	30,00 zł	7 kolorów	T 0216, T 0485, T 0915, T 0925, T 0941, T 0955, T 1132
inne	1 l	10 l	32,50 zł	1 kolor	T 0881
	1 l	10 l	34,40 zł	3 kolory	T 0221, T 0835, T 1138
	1 l	10 l	36,30 zł	2 kolory	T 0219, T 1410
	1 l	10 l	42,00 zł	1 kolor	T 0220
	1 l	10 l	45,80 zł	2 kolory	T 0885, T 1412
	1 l	10 l	51,60 zł	1 kolor	T 0465

**Zachęcamy do zapoznania się z pełną ofertą firmy Torggler,
która obejmuje:**

- system osuszania zawilgoconych i zasolonych murów
 - system renowacji betonu i żelbetu
- izolacje przeciwwilgociowe i przeciwwodne
 - izolacje bentonitowe
- mineralne masy naprawcze i kotwiące
 - domieszki i dodatki do betonów
 - epoksydowe powłoki ochronne
 - produkty przeciwpożarowe
 - masy do wykonywania dylatacji



NIEZAWODNA CHEMIA BUDOWLANA

Torggler Polska Sp. z o.o.
95-100 Zgierz, ul. Sadowa 6
tel. 0 42 717 27 37, 717 27 47
fax 0 42 717 10 58
e-mail: biuro@torggler.pl
www.torggler.pl

